
 

 

 

 

 

 

 

 

Město Český Krumlov 

náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IĆ. 00245836 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení 

§ 53 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen „zákon“) 

Název zakázky: Cyklostezka ul. Chvalšinská – AZ Špičák, Český Krumlov I. a II. etapa 

Evidenční č. zakázky: VZCK 0048/2018 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK. 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE: 

Název zadavatele:    město Český Krumlov 

Sídlo:     náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:      0245836 

DIČ:     CZ00245836 

Právní forma:    801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zadavatel ve smyslu zákona:   územní samosprávný celek, § 4 odst. 1, písm. d) zákona 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Dalibor Carda, starosta 

Kontaktní osoby ve věcech technických:  

Ing. Petr Pešek,  

tel. 380 766 700, 773 743 947, e-mail: petr.pesek@mu.ckrumlov.cz 

p. Karel Jirovec 

tel. 380 766 710, 773 744 243, email: karel.jirovec@mu.ckrumlov.cz 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 zákona: 

Mgr. Jana Poláčková, advokát 

ev. č. ČAK: 17905, IČ 06625231 

Rooseveltova 48, Český Krumlov 

tel.: 724907155, e-mail: polackova@akck.cz 

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, dodávky a služby v souvislosti s realizací novostavby 

cyklostezky. Stavba je rozdělena do devíti stavebních objektů. Jedná se o stavební objekty jednotlivých 

částí stezky, stavební objekt 05 a stavební objekt 09 jsou stavbami nových lávek, potřebných pro 

překonání říčky Polečnice. Stavební objekt 03 Přechod přes silnici I/39 je řešen samostatně jiným 

projektem. 

Stezka se napojuje na stávající cyklostezku „Stará Chvalšinská“, je částečně vedena při říčce Polečnice 

a kopíruje průběh stávajícího terénu. Vedení stezky je v některých částech navrženo po stávající 

pozemní komunikaci, která již tvoří cyklotrasu 1047 a 7, EV7, Greenway RD, Vltavská. Šířka stezky je 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

navržena 3,00 m, resp. 2,5 m. Část stezky je rovněž vedena v ul. Fialková a ul. tř. Míru. Výškově stezka 

kopíruje přilehlý terén, a nebo pozemní komunikaci, při které je vedena. Podélný sklon nepřekračuje 

hodnotu 8,33 %, příčný sklon je navržen jednostranný o velikosti 2 %.  V místě křížení s pozemní 

komunikací jsou navrženy snížené obruby na 2 cm nad povrch komunikace.  

V částech, kde není stávající asfaltový kryt, bude odstraněna vzrostlá vegetace, sejmuta ornice a 

upravena zemní pláň do požadované podoby. Nanesou se vrstvy skladby stezky. V místech, kde se již 

asfaltový kryt nachází, se posoudí jeho životnost a případně se zrekonstruuje. Jako poslední se na 

vozovku nanese vodorovné dopravní značení. 

V ul. tř. Míru, přivádějící cyklisty od železniční stanice Český Krumlov do centra Českého Krumlova, 

jsou navrženy piktogramové koridory pro cyklisty (V 20), spojující železniční stanici s navrhovanou 

cyklostezkou. V rámci projektu dochází k vytýčení nové cyklostezky pomocí piktogramů v úsecích, jak 

uvádí následující přehled:  

• Cyklotrasa č. 1 bude vyznačena piktogramy a propojuje cyklostezku navrhovanou v SO.0 s 

cyklotrasou navrhovanou v SO.07. Její celková délka je 108 m. 

• Cyklotrasa č. 2 bude vyznačena piktogramy a propojuje cyklostezku navrhovanou v SO.04 a SO.07 

s cyklotrasou navrhovanou v SO.08. Její celková délka je 430 m. 

•  Cyklotrasa č. 3 nebude vyznačena piktogramy, ale pouze označena svislým dopravním značením. 

Propojuje cyklostezku navrhovanou v SO.04 s lávkou navrhovanou v SO.05 a cyklotrasou 

navrhovanou v SO.06. Její celková délka je 488 m. Tento úsek nenaplňuje parametry cyklotrasy dle 

podmínek výzvy a je zařazen v nezpůsobilých výdajích. 

• Cyklotrasa č. 4 bude vyznačena piktogramy a propojuje cyklostezku navrhovanou v SO.10 s 

vlakovým nádražím v Českém Krumlově. Její celková délka je 485 m. 

Povrch navržené cyklostezky bude na většině úseků zhotoven z asfaltového betonu. Části SO.04 budou 

zhotoveny s dlážděným povrchem. Stavební objekty SO.01 a SO.02 budou zhotoveny s mlatovým 

povrchem. 

Podrobně je dílo specifikováno v zadávací dokumentaci, zejména v přílohách zadávací dokumentace, 

kterými jsou smlouva o dílo a jednotlivé projektové dokumentace. Jedná se o projektovou dokumentací 

„Cyklostezka ul. Chvalšinská – AZ Špičák, Český Krumlov“, zhotovenou společností ZENKL CB, spol. 

s r.o., IČ: 28131339, stupeň PD: DSP, datum zpracování: duben 2017 (revize srpen 2017), číslo zakázky: 

17 074 - Z1, dokumentace je autorizována Ing. Ondřejem Zenklem, ČKAIT 0102255, projektovou 

dokumentací „SO 05 Lávka přes Polečnici v řkm 2,16988 úpravy koryta“, zhotovenou společností 

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), IČ: 40763439, stupeň PD: DSP, datum 

zpracování: 01 2018, číslo zakázky: 17 713 00, dokumentace je autorizována Ing. Františkem Košánem, 

ČKAIT 0101621, projektovou dokumentací „SO 09 Lávka přes Polečnici v řkm 1,05796 úpravy koryta“ 

zhotovenou společností Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), IČ: 40763439, stupeň 

PD: DSP, datum zpracování: 01 2018, číslo zakázky: 17 713 00, dokumentace je autorizována Ing. 

Františkem Košánem, ČKAIT 0101621 a projektovou dokumentací „Veřejné osvětlení SO.01, 02, 06, 

07, 08, 10“, zhotovenou p. Martinem Vaňasem, IČ: 74316575, stupeň PD: jednostupňová dokumentace, 

datum zpracování: březen 2018, číslo zakázky: 131/2017, dokumentace je autorizována p. Josefem 

Sobíškem, ČKAIT 0101696. 

K uvedené stavbě byla vydána tato povolení: 

Souhlas se stavbou vydaný k záměru stavby Odborem stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov 

podle § 15 odst. 2 stavebního zákona dne 4.7.2018 pod č.j. MUCK 35318/2018. 

Stavební povolení vydané Odborem dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Český Krumlov 

dne 3.8.2018 pod č.j. MUCK 39778/2018/ODSH/Trn, které nabylo právní moci dne 5.9.2018. 

Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích vydané Odborem dopravy a silničního 

hospodářství Městského úřadu Český Krumlov dne 7.9.2018 pod č.j. MUCK 45884/2018/ODSH/Trn. 

 

Tato veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Cyklostezka ul. Chvalšinská - autobusová 

zastávka Špičák, Český Krumlov“, reg. č. CZ CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_077/0006251. 

Projekt „Cyklostezka ul. Chvalšinská - autobusová zastávka Špičák, Český Krumlov“, reg. č. CZ 

CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_077/0006251, bude realizován za využití přidělené finanční podpory z 

Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 72, prioritní osa 06.1: Konkurenceschopné, 

dostupné a bezpečné regiony, specifický cíl 1.2 Zvýšení podílu udržitelných forem dopravy. 



 

 

• Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódů:   

45221113-7  Výstavba mostů pro pěší 

45233123-7  Výstavba vedlejších komunikací 

45233162-2  Výstavba cyklistických stezek 

45233290-8  Instalace a montáž dopravního značení 

45316100-6  Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 26.142.552,- Kč bez DPH. 

• Doba plnění veřejné zakázky: 

Plnění veřejné zakázky se proběhne ve dvou etapách, přičemž každá etapa bude zhotovena a 

předána samostatně: 

o I. etapa v rozsahu od napojení na stávající cyklostezku „Stará Chvalšinská“ na autobusovou 

zastávku Špičák (páteřní trasa cyklostezky při komunikaci I/39): po podpisu smlouvy o dílo 

a po předání a převzetí staveniště na základě výzvy k převzetí staveniště  

Předpokládaný termín zahájení prací I. etapy: duben 2019 

Limitní termín dokončení I. etapy díla: 31. 12. 2019 

o II. etapa v rozsahu napojení na ul. Fialková a dále přes Tř. Míru na železniční stanici Český 

Krumlov: po předání a převzetí staveniště na základě výzvy k převzetí staveniště  

Předpokládaný termín zahájení prací II. etapy: leden 2020 

Práce na II. etapě je možno zahájit až po dokončení prací na I. etapě 

Limitní termín dokončení II. etapy díla a tím i celého díla: 30. 11. 2020 

Limitním termínem dokončení díla, resp. etapy díla se rozumí den, který zadavatel připouští jako 

poslední možný termín dokončení. Rozumí se tím den, kdy dílo nebo etapa díla bude protokolárně 

předána dodavatelem a převzata zadavatelem (objednatelem díla) po odstranění všech vad a nedodělků. 

Nabídky mohou obsahovat jakýkoliv termín dokončení před tímto dnem nebo právě v tento den, ale 

nikoliv po tomto dni. 

Doba provedení díla končí dnem protokolárního předání a převzetí díla po odstranění poslední vady a 

nedodělku díla. 

Účastník jako součást nabídky předloží časový a finanční harmonogram plnění předmětu veřejné 

zakázky. Minimální podrobnost harmonogramu jsou týdny. Harmonogram bude rozdělen na I. a 

II. etapu díla. 

• Místo plnění: Český Krumlov. 

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Informace k zadávací dokumentaci naleznete: 

a) na profilu zadavatele: https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html , 

b) na adrese veřejné zakázky: https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000367 . 

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základní hodnotící kritérium: 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 a 2 zákona základní hodnotící kritérium, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky. V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 zákona stanovil pravidla pro 

hodnocení nabídek tak, že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové 

ceny. Podrobně uvedeno v čl. 15 zadávací dokumentace.  

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000367


 

 

5.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.3.2019 v 9:30 hod. Nabídky, které budou zadavateli 

doručeny po skončení této lhůty, nebudou otevřeny. 

5.2. Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK: 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html . Upozorňujeme účastníky, aby nepodávali 

elektronické nabídky na poslední chvíli, jelikož nahrání a šifrování nabídky může být časově 

náročné.   

5.3. Nabídka musí být podána v českém jazyce. Záležitosti týkající se podání nabídek upravuje § 107 

zákona a zadávací dokumentace. 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE DLE § 74, § 77 A § 79 ZÁKONA 

Podmínky kvalifikace stanovené zadavatelem řádně splní dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost dle § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost stanovenou v zadávací dokumentaci, 

c) prokáže technickou kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci. 

Podrobné informace a podmínky k prokázání jsou uvedeny v čl. 8 zadávací dokumentace. 

7. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa nebude zadavatelem organizována, neboť místo plnění je veřejně přístupné. 

Zadavatel doporučuje účast na prohlídce místa plnění. Znalost místa plnění zvýší šanci na podání 

konkurenceschopné nabídky. 

8. DALŠÍ INFORMACE 

Veškeré bližší informace včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. Výzva včetně zadávací dokumentace byla schválena usnesením rady 

města Český Krumlov ze dne 26.11.2018, č. usnesení č. 0020/RM1/2018/II. 

V Českém Krumlově dne 15.2.2019 

 

 

 

Mgr. Jana Poláčková 

        v zastoupení za město Český Krumlov 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html

	

		2019-02-15T12:37:16+0100
	Mgr. Jana Poláčková




